

単 価 合 意 書

令和8年3月31日に契約したR7大和川王寺町地区堤防強化工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年 6月26日

発注者 住所 大阪府柏原市大正2丁目10番8号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局大和川河川事務所長 赤畠 義徳

受注者 住所 奈良県天理市蔵之庄町49番地1

氏名 株式会社米杉建設 代表取締役 米杉 伸喜

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		46,653,885	
法覆護岸工		式	1		45,202,941	
作業土工		式	1		1,695,441	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)		式	1		43,019,100	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	540	6,930	3,742,200	
連節ブロック張	150kg/個以上 高さ250mm	m2	2,700	14,547	39,276,900	
植生工		式	1		488,400	
張芝	張芝工 100m2以上300m2未満	m2	200	2,442	488,400	
仮設工		式	1		1,450,944	
交通管理工		式	1		1,450,944	
交通誘導警備員		式	1		1,450,944	
直接工事費		式	1		46,653,885	
共通仮設費		式	1		5,727,966	
共通仮設費		式	1		955,570	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		955,570	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,772,396	
純工事費		式	1		52,381,851	
現場管理費		式	1		16,961,146	
工事原価		式	1		69,342,997	
一般管理費等		式	1		13,167,003	
工事価格		式	1		82,510,000	
消費税相当額		式	1		8,251,000	
工事費計		式	1		90,761,000	